BENDERS UTEMILJG | HELLER

PRODUKTARK

Brighton Multisize 60 mm

BRIGHTON

Brighton er et nyutviklet produkt hvor kombinas-
jonen av multisizeutforelsen og den skiferpregede
overflaten gir et livlig og ekslusivt utseende. De tre
steinsterrelsene oppfordrer til kombinasjon i lekne
menstre med personlig uttrykk hvor kun fantasien

setter grenser.

Produktinformasjon

Lengde mm
Bredde mm
Hoyde mm
Vekt kg/stk
Antall stk/pall
Vekt kg/pall
Antall m2/pall
Vekt kg/m?
OBS!

630/420/210
420

60

134,00

10

1278

9,54

134

Selges kun i hele paller.
Brighton Multisize har 3
formater: 420x630x60
mm, 420x210x60 mm og
420x420x60 mm.
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